
 

 

KKU.261.70.2025         Kraków, 02.07.2025 r.                                    

     

Zainteresowani Wykonawcy 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego nr 535/PN-65/2025 pt. : „Czyszczenie przełazowego kanału 

ogólnospławnego DN3270/4500 w ulicach Retoryka, Powiśle, Wenecja, al. Adama Mickiewicza w 

Krakowie.” 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania wraz z  udzielonymi na nie odpowiedziami. 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający odkryje (wyreguluje) studnie ukryte pod nawierzchnią? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający odkryje studnie ukryte pod nawierzchnią . 

 

Pytanie 2:  

Czy miejsce zrzutu osadu na oczyszczalni będzie dostępne dla Wykonawcy w godzinach nocnych? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający udostępni miejsce zrzutu w godzinach nocnych po wcześniejszej informacji ze strony 

Wykonawcy , ( powiadomienie ochrony obiektu o wjeździe pojazdów innych niż pojazdy W.M.K. ). 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

przetargowej. 

 

 

 

 Z poważaniem  

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

 

Sprawę prowadzi: Barbara Bańdo tel.:+48 12 62 03 240 mail: barbara.bando@wodociagi.krakow.pl 
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